
UCHWAŁA NR XLI/297/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r.poz. 559) oraz art. 226, 229  i art. 231, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/269/21 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2022-2032 zmienia się załącznik nr 1 – Wieloletnia 
Prognoza Finansowa Gminy Wąsosz na lata 2020-2032, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Dariusz Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLI/297/22  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia ... kwietnia  2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 45 452 402,75 34 539 985,75 4 623 429,00 303 326,00 8 918 963,00 9 099 011,75 11 595 256,00 4 671 750,00 10 912 417,00 130 000,00 10 759 957,00

2023 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2024 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2025 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2026 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2027 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2028 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2029 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2030 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2031 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

2032 32 982 000,00 32 600 000,00 5 000 000,00 400 000,00 8 500 000,00 6 500 000,00 12 200 000,00 5 200 000,00 382 000,00 180 000,00 200 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 52 114 098,22 34 377 656,22 15 672 848,50 0,00 0,00 308 472,00 0,00 0,00 17 736 442,00 17 049 152,000,00 2 715 292,00

2023 31 817 000,00 30 617 000,00 15 600 292,00 0,00 0,00 261 965,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2024 31 975 690,00 30 685 690,00 15 453 000,00 0,00 0,00 231 356,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,000,00 0,00

2025 31 846 000,00 30 700 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 196 573,00 0,00 0,00 1 146 000,00 1 146 000,000,00 0,00

2026 32 181 000,00 30 700 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 162 528,00 0,00 0,00 1 481 000,00 1 481 000,000,00 0,00

2027 31 977 000,00 30 700 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 130 041,00 0,00 0,00 1 277 000,00 1 277 000,000,00 0,00

2028 32 101 000,00 30 700 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 96 469,00 0,00 0,00 1 401 000,00 1 401 000,000,00 0,00

2029 32 102 000,00 30 700 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 62 887,00 0,00 0,00 1 402 000,00 1 402 000,000,00 0,00

2030 31 822 000,00 30 700 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 31 367,00 0,00 0,00 1 122 000,00 1 122 000,000,00 0,00

2031 32 702 000,00 30 700 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 17 712,00 0,00 0,00 2 002 000,00 2 002 000,000,00 0,00

2032 32 757 521,00 30 700 000,00 15 453 000,00 0,00 0,00 10 393,00 0,00 0,00 2 057 521,00 2 057 521,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 661 695,47 0,00 7 636 355,47 0,00 0,00 5 868 813,23 5 868 813,23 1 767 542,24 792 882,24

2023 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 224 479,00 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 974 660,00 974 660,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 310,00 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 224 479,00 224 479,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538 789,00 0,00 162 329,53 7 798 685,000,00

2023 x x x x 0,00 7 373 789,00 0,00 1 983 000,00 1 983 000,000,00

2024 x x x x 0,00 6 367 479,00 0,00 1 914 310,00 1 914 310,000,00

2025 x x x x 0,00 5 231 479,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 430 479,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 425 479,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 544 479,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 664 479,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2030 x x x x 0,00 504 479,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2031 x x x x 0,00 224 479,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,04% 3,20% 15,14% 16,24% TAK TAK3,71%

2023 5,47% 8,74% 13,76% 14,85% TAK TAK9,42%

2024 4,74% 8,22% 12,58% 13,67% TAK TAK8,91%

2025 5,11% 8,03% 11,42% 12,51% TAK TAKx

2026 3,69% 7,90% 9,49% 10,58% TAK TAKx

2027 4,35% 7,78% 8,07% 9,17% TAK TAKx

2028 3,75% 7,65% 7,67% 8,77% TAK TAKx

2029 3,61% 7,52% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2030 4,56% 7,40% 7,98% 7,98% TAK TAKx

2031 1,14% 7,35% 7,79% 7,79% TAK TAKx

2032 0,90% 7,32% 7,66% 7,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 153 638,00 1 153 638,00 1 153 638,00 1 543 443,00 1 543 443,00 1 543 443,00 1 496 880,00 1 496 880,00 1 386 626,00

2023 210 638,00 210 638,00 210 638,00 0,00 0,00 0,00 245 538,00 245 538,00 210 638,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 495 592,00 2 495 592,00 2 495 592,00 138 218,00 138 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 245 538,00 245 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 974 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 224 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

Podstawą opracowania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz są uchwały i zarządzenia w sprawie 
zmian budżetu Gminy Wąsosz w 2022 roku. 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 01.01.2022 
rok 

Plan po zmianach Kwota zmiany 

1 Dochody ogółem,                          
w tym: 

42 453 434,00 45 452 402,75 2 998 968,75 

1.1 dochody bieżące 32 110 702,00 34 539 985,75 2 429 283,75 

1.2 dochody majątkowe 10 342 732,00 10 912 417,00 569 685,00 

2 Wydatki ogółem,                  
w tym: 

44 612 147,00 52 114 098,22 7 501 951,22 

2.1 wydatki bieżące 31 855 347,00 34 377 656,22 2 522 309,22 

2.2 wydatki majątkowe 12 756 800,00 17 736 442,00 4 979 642,00 

 

W  2022  roku  wprowadza się dochody i wydatki bieżące  oraz majątkowe z tytułu kontynuacji oraz 
realizacji nowych programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1, w tym: 

- "Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy"              
-  ERASMUS + w ramach "Międzynarodowej współpracy na rzecz inwestycji  i wymiany dobrych praktyk 
w szkołach"  oraz "Umiejętności XXI wieku" w latach 2020-2022 
- „Cyfrowa gmina” 
- " Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Grant PPGR" 
- " " Wsparcie uczniów w gminie Wąsosz" w ramach "Zapewnienia równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji podstawowej, gimanzjalnej i ponadgimnazjalnej " w latach 2022-2023 
 
W roku bieżącym wprowadza się środki pochodzące z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy, które obejmują: 
- świadczenia 300 zł wraz z ich obsługą, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
- bezpłatną pomoc psychologiczną  
- świadczenia rodzinne, 
- edukację dzieci z Ukrainy. 
 
W 2022 roku wprowadza się przychody z następujących środków: 
- wolne środków w kwocie 1 767 542,24 zł 
- środki  na inwestycje w zakresie kanalizacji i wodociągów w kwocie 2 655 292 zł 
- środki na inwestycje w zakresie poprawy bezpieczeństwa – przejścia dla pieszych w kwocie 35 200 zł 
- środku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 969 690,51 zł 
- środki z programu ERASUMUS w kwocie 188 814,75 zł 
- środki z programu „Wymiana źródeł ciepła  na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze 
Doliny Baryczy” w kwocie 1 019 815,97 zł. 
Łączna wartość przychodów przyjętych w budżecie gminy na 2022 rok stanowi kwotę 7 636 355,47 zł. 
 
Deficyt  w kwocie 6 661 695,47 zł zostanie pokryty przychodami, w tym: 
a) przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu  4 660 182,51 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 1



b) przychodami z wynikające z rozliczenia środków określonych art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 208 630,72 zł 
c) wolnymi środkami             792 882,24 zł. 
 
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D3C20D-1308-43B0-9170-F501671E40F7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



